legais FAZ SABER que a Câmara Municipal de Pardinho
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o Fica criado no Quadro de Pessoal do Município, o cargo de provimento em
comissão de Coordenador de Segurança, lotado no Gabinete do Prefeito,
com remuneraçáo mensal de R$ 2.285,89 (dois mil duzentos e oitenta e
cinco reais e oitenta e nove centavos).

Art. 2o São atribuições do cargo de coordenador de segurança:

- Supervisionar a aplicabilidade dos termos do convênio firmado para o
desempenho de atividades delegadas consoante a lei municipal 148112022,
emitindo relatorios e assessorando o sr.